АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 октября 2019 года № 764

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования «Городской округ Ногликский»

 от 30.07.2014 № 502

В целях реализации пункта 4 Указа Президента Российской Федерации

от 09.05.2017 №203 « Об утверждении Стратегии развития информационного

общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, приведения ресурсно-

го обеспечения муниципальной программы «Газификация муниципального

образования «Городской округ Ногликский» в соответствие с уточненными

бюджетными показателями по состоянию на 05.08.2019 года, руководствуясь

п. 5.3 Порядка разработки, реализации и проведении оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Городской округ

Ногликский», утвержденного постановлением администрации муниципаль-

ного образования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344, ст. 36

Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», адми-

нистрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образо-

вания «Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 №502 «Об утверждении

муниципальной программы «Газификация муниципального образования

«Городской округ Ногликский» (редакции от 06.03.2015 №170, от 11.09.2015

№662, от 08.12.2015 №827, от 28.12.2015 №896, от 02.02.2016 №109, от

12.04.2016 №299, от 15.08.2016 №633, от 22.11.2016 №824, от 30.05.2017

№348, от 04.07.2017 №432, от 06.10.2017 №750, от 28.02.2018 №219, от

08.10.2019 № 745) следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы» Пас-

порта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

2

Объемы и источники

финансирования про-

граммы

Общий объем средств, направляемых

на реализацию мероприятий, тыс. руб. 593 570,0

  2015 год - 344 729,5 тыс. руб.

  2016 год - 96 280,3 тыс. руб.

  2017 год - 13 409,5 тыс. руб.

  2018 год - 749,9 тыс. руб.

  2019 год - 1 414,2 тыс. руб.

  2020 год - 0,0 тыс. руб.

  2021 год - 0,0 тыс. руб.

  2022 год - 0,0 тыс. руб.

  2023 год - 45 662,2 тыс. руб.

  2024 год - 45 662,2 тыс. руб.

  2025 год - 45 662,2 тыс. руб.

  Из них по источникам:

   средства областного бюджета Саха-

линской области, тыс. руб.
535 320,6

  2015 год - 322 735,4 тыс. руб.

  2016 год - 91 389,5 тыс. руб.

  2017 год - 12 066,7 тыс. руб.

  2018 год - 742,4 тыс. руб.

  2019 год - 1 400,0 тыс. руб.

  2020 год - 0,0 тыс. руб.

  2021 год - 0,0 тыс. руб.

  2022 год - 0,0 тыс. руб.

  2023 год - 35 662,2 тыс. руб.

  2024 год - 35 662,2 тыс. руб.

  2025 год - 35 662,2 тыс. руб.

   средства местного бюджета, тыс. руб.
58 249,4

  2015 год - 21 994,1 тыс. руб.

  2016 год - 4 890,8 тыс. руб.

  2017 год - 1 342,8 тыс. руб.

  2018 год - 7,5 тыс. руб.

  2019 год - 14,2 тыс. руб.

  2020 год - 0,0 тыс. руб.

  2021 год - 0,0 тыс. руб.

  2022 год - 0,0 тыс. руб.

  2023 год - 10 000,0 тыс. руб.

  2024 год - 10 000,0 тыс. руб.

  2025 год - 10 000,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 6 изложить в следующей редакции:

«Раздел 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

Общий объем средств, направленных на реализацию программы, со-

ставит 593 570,0 тыс. рублей, в том числе средства областного бюджета –

3

535 320,6 тыс. рублей, средства бюджета муниципального образования–

58 249,4 тыс. рублей (приложение 2 изложить в новой редакции).

1.3. Раздел 7 изложить в следующей редакции:

«Раздел 7 «Конечные результаты реализации муниципальной програм-

мы»

В результате реализации мероприятий программы, основные показате-

ли могут достигнуть следующих значений:

1. Объем потребления газа – 25 334 тыс. куб.м. в год к концу 2025 го-

да;

2. Количество газовых котельных и промышленных установок – 17

шт. к концу 2025 года;

3. Потребление газа в газовых котельных и промышленных установ-

ках – 13903 тыс. куб. м. в год к концу 2025 года;

4. Протяженность внутригородских и сельских газовых сетей – 0,102

тыс. км к концу 2025 года, в том числе:

- городские – 62,0 км;

- сельские – 40,0 км;

5. Рабочие места в газоснабжении и газификации – 15 ед. к концу 2025

года;

6. Газификация дизельных электростанций – 1 к концу 2025 года.

7. Газификация домовладений – 4 765 ед. к концу 2025 года.

Перечень конечных результатов индикаторов указан в приложении 3 к

муниципальной программе».

1.4. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой ре-

дакции в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой ре-

дакции в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Камелина

С.В.

Исполняющая обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»             И.А.Микова